[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

Об установлении расходного обязательства
В соответствии пунктом п.п. 27 п. 1 ст. 16 Федерального закона от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25 января 2002 г. № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 04 ноября 2017 г. № 2444-р
«Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», Распоряжения Губернатора Пермского края от 04 июня 2019 г. № 82-р
«О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года»,
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что расходы на 2020 год по приобретению указателей названий улиц и указателей с номерами домов, являются расходным обязательством Александровского муниципального округа (далее - расходное обязательство).
2. Установить на 2020 год предельный объём финансирования расходного обязательства Александровского муниципального округа за счет средств бюджета Александровского муниципального округа в размере 27716,71 руб.

3. Определить администрацию Александровского муниципального округа главным распорядителем бюджетных средств по расходному обязательству.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию.

Глава муниципального района -

главы администрации Александровского
муниципального района

        С.В. Богатырева
Рассылается: дело, отдел экономического развития, финансовое управление, сайт АМР, прокуратура.

611

01.11.2019

36346